Ἄρθης μαθηταῖς ἐγγηγερμένους, καὶ ἐπὶ πλείοσιν
αὐτοῖς ἡμέραις συνηλίζου, τούτους εἰς τὰ πέρατα
τῆς γῆς, Λόγε, κήρυκας ἐξαποστέλλων.

Κύριον Θεὸν ἀποτεκοῦσα τὸν κυριεύοντα, Ἀγνή,
ζωῆς καὶ τοῦ θανάτου, δειξὼν ἀκυριεύτους ἡμᾶς
ἐνεδρεῦντος ἐχθροῦ δολίου.

*Ὁ τόκος σου ἀφθορος ἐδελεχθη Θεὸς ἐκ λαγύρων
σου προσελθών.*

Υψώθης σαρκὶ ἐπὶ τοῦ ξύλου, ἐν λάκκῳ ἐτέθης
κατωτάτῃ, καὶ ἀνέστης δόξῃ, συνεγείρας· ἐαυτῷ πάντα
τὸν κόσμον ὄβην συμφώνως, εὐεργέτα, ἀνυμνοῦμέν σε.

Ῥαινουσαὶς τὰ δάκρυα ὡς μύρα ὁ ἄγγελος ἔφη
μυροφόροις· Τί τὸν ζῶντα ἐν τάφῳ μετὰ νεκρῶν ἐπι-

rectionem, per quam ab indissolubilibus inferni
vinculis soluti sumus, o Christe Deus, cum fide
celebramus.

Videns qui de te, immacolata, carnem assumpserat
Iesum a mortuis resurgentem, clamas: Quid
decor tuus, o Fili mi, per quem pulchritudo pri-
stina in veterem Adamum superavit?

Quia fecit mihi magna.

Quando crucis ligno affixus pependisti, astra lu-
men suum abdiderunt, terra concussa est, et in-
ferorum animæ suis e vinculis fuerunt liberatæ,
Salvator.

Contritis portis vectibusque mortis, cum gloria
surrexisti, fortiter extraxisti inde qui destinaban-
tur captivi, quique te ut Deum laudant.

Terra gaudet, cælum resurrectionem omnium
rerum Creatoris concelebrat, qui quidem nos e
vinculis et morte pomea ejus cum gratis laudantes
servavit.

Luminis tui radiis mentis meæ tenebras, Dei
Mater, expelle, ut fidei cantibus tuas sine fine ce-
lebrem laudes.

Non in sapientia, neque in potestate.

Ascendisti, Verbum, in crucem, ad vitam me
reducens; latus transfixum habuisti, mihi boni-
tatem tuam laudanti fontes aperiens immortalita-
tis.

Ut in sepulcro dormientes revocares ad vitam,
inter mortuos annumeratus es, corruptionis vero
nostræ immunis, surrexisti tribus elapsis diebus,
omnipotens.

Mortuum visuræ Christum mortuis vitam præ-
bentem venerant aromata ferentes festinantes ut
ungerent, et flebent; sed illum audientes resuscita-
tum, gavisæ sunt.

Qui propria invisibilis est natura visus est in-
carnatus de te, immaculata Domina, et crucem
mortemque libens passus est.

Hunc in carne sua crucifixum.

Crucis supplicium voluntarie passus, o Deus
Verbum, et numeratus inter mortuos, post tres dies
surrexisti, imortales sic reddens homines, tuam
agnoscentes potentiam.

Quid inter mortuos quæritis vitæ auctorem et
Deum? Surrexit sicut dixit, ait angelus gloria
splendescens ferentibus aromata mulieribus.

Discipulis vivens apparuisti, et per plurimos dies
conversatus es cum illis, eos ad fines terræ, Ver-
bum, mittens apostolos.

Dominum Deum quæ peperisti, o Virgo, vitæ
mortisque magistrum, doce nos imbecilles hostis
fugere insidias.

*Sanctus quem genuisti Filius sese Deum osten-
dit.*

Exaltatus fuisti in crucem, in uno positus sepul-
cro, inde cum gloria surgens, omnia traxisti ad te
ipsum: idcirco te celebramus benefactorem.

Lacrymas fundentibus sicut aromata, angelus di-
xit mulieribus: Cur vivum inter mortuos in sepul-

cro quaeritis? surrexit hominum amans disruptis inferorum vinculis.

Videntes Christum suscitatum apostoli, divina repleti sunt lætitia, et multos per dies cum illo comederunt, ab ejus ore coelestia et quæ sunt salutis audientes.

Quæ sicut luminis porta ex inferorum abyssiis solem proprio lumine fines illuminantem terrarum vidisti, divina repleta es lætitia, o immaculata.

Per amorem, misericors, imaginis tuæ.

Quando in crucem exaltatus es volens, contremuerunt terra, colles montesque te crucifixum videntia, o longanimiter patiens.

Quia tuum reformidaret descensum, quos tenebat captivos demisit brevi infernus, ineffabilem collaudantes potentiam tuam.

Quæ te viderat, o patiens, sanantem cæcos, vitam et resurrectionem, insana te occidit turba Judæorum.

O Virgo, quæ viso Filio tuo suscitato repleta es gaudio cum apostolis, cum eis te collaudamus.

Omnia opera Domini.

Te cruci affixum videns bonus latro clamavit: Memento mei, Domine, perterritus de tua potentia justitiæque tua stupenda.

Apparuiti, Christe, mulieribus, dicens illis: Gaudete. Evæ enim delevisi peccatum, et gaudium resurrectionis tua attulit hominibus.

Cæco cuidam a nativitate olim donasti visum, Jesu, a quo venit lumen: sic aperire mihi digneris oculos, ut intelligentiam habeam mandatorum tuorum.

Salva me a flammis gehennæ et ab æterna damnatione, o Virgo pura; cogitationum mearum sedita stuctus iratos, et me deduc ad tranquillos viæ portus.

Lapis de monte non manu hominum abscissus.

Extendens, Domine, brachia in ligno crucis, labem qua animas nostras infecerat manus primæ parentis ad lignum arboris olim extensa, expunxisti: ideo gloriam damus incomprehensibili modo quo omnia ad redemptionem nostram ordinasti.

Descensione tua ad inferos portas vectesque mortis confregisti; dominia ejus potentia tua fecisti deserta et resurgens tertia die totum illuminasti mundam.

Apparens sanctis tuis apostolis post resurrectionem tuam dixisti: Per omnem euntes mundum annuntiate fideliter quæ vidisti per me patrata ineffabilia stupendaque mirabilia.

Cum ferentibus aromata mulieribus vidisti Christum suscitatum a mortuis, luctuque in gaudium verso, huic dedisti gloriam, unde alta voce magnificamus te, Deipara.